
 

 
 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

12.10.2021 № 649 

 

Про встановлення тарифу на  

виробництво, транспортування та постачання  

теплової енергії 
  

        Розглянувши звернення ТОВ «Золочівенергоресурс» від 05.10.2021 року за 

вх. №4064, керуючись Законом України «Про теплопостачання», «Про  

житлово-комунальні послуги», враховуючи  вимоги пункту ІІ Порядку 

формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 року №869, діючи відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.97 року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоресурс» тариф на теплову енергію для установ та організацій, 

що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, інших споживачів в 

розмірі 2831,48 (дві тисячі вісімсот тридцять одна гривня 48 копійок) грн/Гкал 

без ПДВ за такими складовими: 

- виробництво теплової енергії – 2153,23 грн/Гкал без ПДВ; 

- транспортування теплової енергії без урахування витрат на утримання та 

ремонт центральних теплових пунктів – 667,13 грн/Гкал без ПДВ; 

- постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання 

індивідуальних теплових пунктів – 11,12 грн/Гкал без ПДВ. 

 

2. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Золочівенергоресурс» тариф на послугу з постачання теплової енергії для 

установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, 

інших споживачів в розмірі 3397,78 (три тисячі триста дев’яносто сім гривень 

78 копійок) грн/Гкал з ПДВ. 

 

3.       Рішення набирає чинності та вступає в дію з дати його прийняття. 



4.     Рішення виконавчого комітету №457 від 20.07.2021 року визнати таким, 

що втратило чинність. 

5.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                   (підпис)                               Ігор ГРИНЬКІВ 


